
 

 

 

 

 

 
ประกาศสถาบันวิจัย พัฒนา และสาธิตการศึกษา มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา 
ประกวดราคาซื้ออาหารและวัตถุดิบ จ านวน 9 หมวด ส าหรับโครงการอาหารกลางวัน ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2560                    

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 
…………………………………………………… 

ตามประกาศสถาบันวิจัย พัฒนา และสาธิตการศึกษา มหาวิทยาลัย ศรีนครินทรวิโรฒ               
เรื่อง ประกวดราคา ซื้ออาหารและวัตถุดิบ จ านวน  9 หมวด ส าหรับโครงการอาหารกลางวัน ภาคเรียนที่ 1        
ปีการศึกษา 2560  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวด
ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ 13/2560 ลงวันที่ 11 พฤษภาคม 2560  นั้น 

การประกวดราคาซื้ออาหารและวัตถุดิบ จ านวน  9 หมวด ส าหรับโครงการอาหารกลางวัน        
ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2560 ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เนชั่น อะโกร จ ากัด โดยเสนอราคา 
เป็นจ านวนเงินทั้งสิ้น 3,934,000.- บาท (สามล้านเก้าแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงแล้ว 
 

 ประกาศ  ณ  วันที่  1  มิถุนายน  พ.ศ. 2560 

 

 

     
   (รองศาสตราจารย์ ดร.ศิริยุภา  พูลสุวรรณ) 

                                           ผูอ้ านวยการสถาบันวิจยั พัฒนา และสาธิตการศึกษา  ปฏิบตักิารแทน 
                                                              อธิการบดีมหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
 
      
 
 
 
 
 



 


